金
属
プ
レ
ー
ト
�
-18252 -18262

PM F Q M － 255 － 155 － 18
Order
注文例
•PMS□□
5
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
•PMR□□
3
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
•PMF□□
3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
800円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
E21個以上は納期が変わる可能性がございます。
型式 A T
B 5 5.5～6 6.5～8 8.5～10 10.5～12 12.5～15 15.5～20 20.5～25 25.5～30
PMF□□
（6面フライス）
 20   ～ 50
20～25
 50.5～ 75
 75.5～ 100
 100.5～ 250 － －
 250.5～ 350 － － －
 25.5～ 50
25.5～40
 50.5～ 75
 75.5～ 100
 100.5～ 200 － －
 200.5～ 500 － － －
 40.5～ 50
40.5～60
 50.5～ 75
 75.5～ 100
 100.5～ 200 － －
 200.5～ 500 － － －
 60.5～ 75
60.5～80 75.5～ 100
 100.5～ 200 － －
 200.5～ 500 － － －
 80.5～ 100
80.5～100
－ －
 100.5～ 200 － －
 200.5～ 500 － － －
 100.5～ 125
100.5～125
－ －
 125.5～ 200 － －
 200.5～ 500 － － －
 125.5～ 200 125.5～150 － －
 200.5～ 500 － － －
 150.5～ 200 150.5～160 － －
 200.5～ 500 － － －
 160.5～ 200 160.5～200 － －
 200.5～ 500 － － －
型式 A T
B 5 5.5～6 6.5～8 8.5～10 10.5～12 12.5～15 15.5～20 20.5～25 25.5～30
PMR□□
（側面フライス板厚面ロータリー研磨）
 20   ～ 50
20～25
 50.5～ 75